



www. Orangutang

Madsen 5 (opdatering)

.dk

Madsen vil altid være Madsen. Han ændrer sig aldrig. Han er en speciel lille skikkelse og vi elsker ham for det. I disse dage er livet lidt besværligt for Madsen. Nu da han er flyttet til gruppe 12 i baby-skolen, skal han også vende sig til, at det er mænd der passer på ham, og han kan ikke lide dem alle sammen. Han er lidt bange for nogen af dem, og når en af dem, han ikke kan lide, skal passe gruppe 12, har Madsen fundet sin egen løsning på det problem; han lister simpelthen væk og forsvinder til en anden gruppe langt væk fra gruppe 12. Passerne har den fornemme opgave at finde ham igen.

Derfor, tidlig om morgenen når Madsen skal ud til skoven, holder passeren ham i hånden hele vejen, for at han ikke kan få chancen for at stikke af og løbe over til en af de mindre grupper, hvor de kvindelige babysitterne er. Hvis passerne ikke holder ham i hånden, går Madsen meget langsomt. Han driver lidt rundt indtil han har mistet kontakten med gruppen, så han kan forene sig med vennerne i en af de andre grupper med de yngre orangutanger. Passerne må derefter hente ham hjem til hans rigtige gruppe igen. Når Madsen endelig føler sig tryk, elsker han at lege med både store og små grene. Han er stadigvæk i gang med at lære at bygge sin egen rede. Der var en nat, hvor Madsen og to af hans andre venner besluttede sig til at overnatte ude i skoven. En passer og en babysitter blev også nød til at sove ude i skoven sammen med dem, for at passe på den modige Madsen og hans to venner. Hvad hvis de vågnede og ikke vidste hvor de var? De vågnede ikke, men den næste dag blev de nød til at finde deres gruppe igen og det tog lang tid. Det var først om eftermiddagen, at de fandt deres andre venner igen og overnatning i skoven ... det er ikke sket siden.

I øjeblikket har Madsen malaria. Han er en lille smule mindre aktiv end normal, men han er ikke så syg, at han skal indlægges. Lægerne holder et vågen øje med ham og de giver ham den medicin han skal have. Madsen er normalt en stærk og rask orangutang, og vi tror på, at han meget snart bliver rask igen.

Historie skrevet af babysitter Resi Wati

Helbredsstatus	Kropsvægt
Har fået malaria, men er under behandling.	14 kg